关于2023年拟认定信阳市研学旅行专业服务机构公示的名单

根据信阳市人民政府《关于印发加快推进研学旅行体系建设实施方案的通知》（信政〔2021〕23 号）精神，结合《信阳市研学旅行专业服务机构评定与服务规范（试行）》，信阳市文化广电和旅游局、信阳市教育体育局组织专家,对各县区推荐的2023年信阳市研学旅行专业服务机构申报单位进行了现场评定检查,拟认定信阳逍遥国际旅行社有限公司等10家单位为2023年信阳市研学旅行专业服务机构。现将具体名单（附后）进行公示，公示时间为2023年9月4日至9月8日。

如对公示内容有异议，请实名（单位须加盖公章）向市文化广电和旅游局产业发展科提供书面异议材料和必要的证明材料，并注明联系人和联系电话。过期或不按要求提出异议的，不予受理。

联系电话：0376-6659816

附件：2023年信阳市研学旅行专业服务机构拟认定名单

                       2023年9月4日

附件

2023年信阳市研学旅行专业服务机构拟认定名单

(合计:10家)

	序 号
	单   位

	1
	信阳逍遥国际旅行社有限公司

	2
	信阳市红都研学旅行社有限公司

	3
	信阳和乐旅行社有限公司

	4
	信阳市阳光旅行社有限公司

	5
	信阳市中旅假期旅行社有限公司

	6
	罗山县山水旅行社有限公司

	7
	淮滨县龙城旅行社有限公司

	8
	商城县江淮旅行社有限公司

	9
	新县远大旅行社有限公司

	10
	羊山新区新启晨旅行社有限公司